АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШ ИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03

Об отмене отдельных распоряжений
администрации муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области в сфере
земельного контроля

В связи с вступлением в силу Постановления Правительства Российской
Федерации от 10.03.2022 № 336 "Об особенностях организации и осуществления
государственного контроля (надзора), муниципального контроля", в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации":
1. Отменить распоряжения администрации муниципального района

Челно-Вершинский от 02.02.2022г. № 6 «О проведении внеплановой документарной
проверки в отношении ООО «Татнефть-Самара», от 10.03.2022г. № 15 «О
проведении внеплановой документарной проверки в отношении Ярхуниной Розы
Семеновны».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя Комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района
Челно-Вершинский А.А. Афанасьеву.

А.А. Афанасьева